
COMUNE DI PONTECAGNAO FAIANO – Salerno - Decreto di approvazione del Piano
di  Recupero  di  insediamenti  produttivi  relativo  ad  alcune  zone  omogenee  classificate
“Commerciali artigianali” del PRG vigente . 

Il SINDACO
PREMESSO che:

- con DPGR n. 18 del 07.01.1988 risulta approvato il vigente Piano Regolatore Generale comunale;
- con delibera di giunta municipale n. 98 del 30.04.2010 è stato adottato il Piano di Recupero di

insediamenti produttivi relativo ad alcune zone omogenee classificate “Commerciali artigianali”
del PRG vigente;

- a seguito della pubblicazione nelle forme e modi di legge, con delibera di giunta municipale n.
162 del 20.07.2010, detto PUA è stato approvato;

VISTA la legge regionale n. 16/2004,

RENDE NOTO

che Piano di Recupero di insediamenti produttivi relativo ad alcune zone omogenee classificate
“Commerciali artigianali” è stato approvato con deliberazione di giunta municipale n. 162/2010,

DECRETA

la pubblicazione dell’approvazione del predetto PUA sul BURC dando atto che, ai sensi dell’art. 27
comma 6 della LR 16/04, il  PUA in epigrafe entra in vigore il  giorno successivo a quello della
presente pubblicazione. 

Pontecagnano Faiano, lì 22.07.2010
                                                                                        Il Sindaco

                                                                                     dott. Ernesto SICA

 


